СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
12.04.2012.  № 18
пос. Видяево

О предоставлении муниципальной преференции
Открытому акционерному обществу «Мурманскавтотранс»
в форме  предоставления в безвозмездное временное
пользование муниципального имущества

Руководствуясь п. 9 ч. 1 ст. 17.1 и п. 1 ч. 1 ст. 19 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.24 Устава ЗАТО Видяево,  Положением о порядке передачи в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332, в целях обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, на основании решения УФАС по Мурманской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Принять  решение «О предоставлении муниципальной преференции

Открытому акционерному обществу «Мурманскавтотранс» в форме  предоставления в безвозмездное временное пользование муниципального имущества» в первом чтении
 2. Согласовать с Управлением ФАС по Мурманской области  предоставление Открытому акционерному обществу «Мурманскавтотранс» муниципальной преференции в целях обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, путем передачи в безвозмездное временное пользование муниципального имущества: помещение, назначение: нежилое, общая площадь 37,0 кв. м., 1 этаж, номера на поэтажном плане V, расположенное по адресу: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Центральная, д. 8, в целях использования для размещения автокассы для предварительной и текущей продажи билетов на социально-значимый межмуниципальный  маршрут № 205 «п. Видяево – г. Мурманск» на срок с 01 апреля  2012 года до 31 марта 2017 года.

          3. После процедуры согласования принять решение о вынесении данного проекта решения на заседание Совета депутатов.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой